[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО КАРАБУДАХКЕНТ» КАРАБУДАХКЕНТСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               Индекс: 368530, РД. Карабудахкентский район, село Карабудахкент тел. 2-19-48, 2-19-58

                                                                           3    май   2017г

                                                    Решение № 15

                « О досрочном сложении  полномочий депутата

                                                                Собрание депутатов сельского поселения Бахриева А. А.

                                                                 по собственному желанию»

     В соответствии п. 1 ч. 10 ст. 40 Федерального закона   от   06.  10. 2003 года  № 131-ФЗ  « Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в РФ » ,   п. 2 ч.1 ст. 29  Устава сельского поселения, Собрание депутатов сельского поселения  МО « Карабудахкент», Решает:
1. Сложить досрочно депутатские полномочия депутата Собрание депутатов сельского поселения МО «село Карабудахкент» по одномандатному избирательному округу № 19  Бахриева Абдулла Абдулмуталимовича  с 3-го мая 2017 года согласно поданному личному заявлению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение разместить на сайте администрации сельского поселения.

Председатель

Собрания депутатов                                                    М. Гасанов